и проживают физические лица, в т. ч. несовершеннолетние. Согласно справ-
ке ООО «Орловская» по состоянию на 22.09.2020 задолженность по уплате за 
коммунальные услуги отсутствует. Имущество находится в залоге у КПК «Ор-
ловский жилищный кредит». Начальная цена 991 440 руб. 00 коп. (девятьсот 
девяносто одна тысяча четыреста сорок руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задат-
ка 40 000 руб. 00 коп. (сорок тысяч руб. 00 коп.). Величина повышения началь-
ной цены (шаг аукциона): 5 % — 49 572 руб. 00 коп. (сорок девять тысяч пять-
сот семьдесят два руб. 00 коп.).

Открытый электронный аукцион с открытой формой представления